
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від___19   грудня  _______ 2025                        Стрий                                              № _461__

Про затвердження 
безбар’єрного маршруту 
Стрийської міської 
територіальної громади

Відповідно до ст.40, ст.52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на 
період до 2030 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
14.04.2021 № 366-р (у  редакції  розпорядження Кабінету Міністрів  України від 
25.03.2025  № 294-р),  беручи  до  уваги  протокол  засідання  Ради  безбар’єрності 
Стрийської  міської  територіальної  громади  від  07.02.2025  року  №2,  з   метою 
створення  безперешкодного  середовища  для  всіх  груп  населення, виконком 
Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити безбар’єрний маршрут Стрийської міської територіальної 
громади згідно з додатком.
             2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника  
міського голови М. Дмитришина.
     

Міський голова                                                                  Олег КАНІВЕЦЬ


	Про затвердження
	безбар’єрного маршруту
	Стрийської міської
	територіальної громади
	2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови М. Дмитришина.

